Lina kotwicząca zakończona obustronnie kauszami.
Średnica liny Ø 10,5 mm
Lina poliester
Rdzeń poliester
Max. liczba użytkowników 1
Wytrzymałość statyczna 12 kN
LP 100 TT Lina zaczepowa
EN 354, EN 795/B
CECHY SZCZEGÓLNE
PARAMETRY
CENNIK
zatrzaśnik 1 zatrzaśnik 2 nr kat. l - długość cena netto [PLN]
LP100TT10 10 m 78,00
LP100TT15 15 m 100,00
LP100TT02 2,5 m 48,00
LP100TT20 20 m 121,00
PROTEKT ul. Starorudzka 9, 93-403 Łodź
DZIAŁ HANDLOWY tel.+48 42 29-29-500, handlowy@protekt.com.pl, Fax:+48 42 680-20-93 WWW.PROTEKT.PL
BRAK BRAK
LP100TT25 25 m 143,00
LP100TT30 30 m 165,00
LP100TT05 5 m 56,00
LP100TT08 8 m 68,00
AZ 002
stal
otwarcie 19 mm
AZ 002
stal
otwarcie 19 mm
LP100TT10/2AZ002 10 m 100,00
LP100TT15/2AZ002 15 m 125,00
LP100TT02/2AZ002 2,5 m 70,00
LP100TT20/2AZ002 20 m 143,00
LP100TT25/2AZ002 25 m 165,00
LP100TT30/2AZ002 30 m 187,00
LP100TT05/2AZ002 5 m 80,00
LP100TT08/2AZ002 8 m 90,00
AZ 003
aluminium
otwarcie 20 mm
AZ 003
aluminium
otwarcie 20 mm
LP100TT10/2AZ003 10 m
LP100TT15/2AZ003 15 m
LP100TT02/2AZ003 2,5 m
LP100TT20/2AZ003 20 m
LP100TT25/2AZ003 25 m 181,00
LP100TT30/2AZ003 30 m 205,00
LP100TT05/2AZ003 5 m
LP100TT08/2AZ003 8 m
PROTEKT ul. Starorudzka 9, 93-403 Łodź
DZIAŁ HANDLOWY tel.+48 42 29-29-500, handlowy@protekt.com.pl, Fax:+48 42 680-20-93 WWW.PROTEKT.PL
Lina zaczepowa
AZ 023
aluminium
otwarcie 56 mm
AZ 023
aluminium
otwarcie 56 mm
LP100TT10/2AZ023 10 m 166,00
LP100TT15/2AZ023 15 m
LP100TT02/2AZ023 2,5 m 135,00
LP100TT20/2AZ023 20 m
LP100TT25/2AZ023 25 m
LP100TT30/2AZ023 30 m
LP100TT05/2AZ023 5 m 145,00
LP100TT08/2AZ023 8 m 155,00
AZ 029
stal
otwarcie 50 mm
AZ 029
stal
otwarcie 50 mm
LP100TT10/2AZ029 10 m 145,00
LP100TT15/2AZ029 15 m
LP100TT02/2AZ029 2,5 m 115,00
LP100TT20/2AZ029 20 m 187,00
LP100TT25/2AZ029 25 m 210,00
LP100TT30/2AZ029 30 m 231,00
LP100TT05/2AZ029 5 m 125,00
LP100TT08/2AZ029 8 m 135,00
LP100TT10/AZ023/AZ002 10 m
LP100TT15/AZ023/AZ002 15 m
LP100TT02/AZ023/AZ002 2,5 m
LP100TT20/AZ023/AZ002 20 m
PROTEKT ul. Starorudzka 9, 93-403 Łodź
DZIAŁ HANDLOWY tel.+48 42 29-29-500, handlowy@protekt.com.pl, Fax:+48 42 680-20-93 WWW.PROTEKT.PL
AZ 023
aluminium
otwarcie 56 mm
AZ 002
stal
otwarcie 19 mm
LP100TT25/AZ023/AZ002 25 m
LP100TT30/AZ023/AZ002 30 m 219,00
LP100TT05/AZ023/AZ002 5 m
LP100TT08/AZ023/AZ002 8 m
AZ 003
aluminium
otwarcie 20 mm
LP100TT10/AZ023/AZ003 10 m 151,00
LP100TT15/AZ023/AZ003 15 m 173,00
LP100TT02/AZ023/AZ003 2,5 m 120,00
LP100TT20/AZ023/AZ003 20 m
LP100TT25/AZ023/AZ003 25 m 205,00
LP100TT30/AZ023/AZ003 30 m 227,00
LP100TT05/AZ023/AZ003 5 m 130,00
LP100TT08/AZ023/AZ003 8 m 139,00
AZ 002
stal
otwarcie 19 mm
LP100TT10/AZ029/AZ002 10 m
LP100TT15/AZ029/AZ002 15 m
LP100TT02/AZ029/AZ002 2,5 m
LP100TT20/AZ029/AZ002 20 m
LP100TT25/AZ029/AZ002 25 m
LP100TT30/AZ029/AZ002 30 m 210,00
LP100TT05/AZ029/AZ002 5 m
LP100TT08/AZ029/AZ002 8 m
PROTEKT ul. Starorudzka 9, 93-403 Łodź
DZIAŁ HANDLOWY tel.+48 42 29-29-500, handlowy@protekt.com.pl, Fax:+48 42 680-20-93 WWW.PROTEKT.PL
AZ 029
stal
otwarcie 50 mm
AZ 003
aluminium
otwarcie 20 mm
LP100TT10/AZ029/AZ003 10 m 140,00
LP100TT15/AZ029/AZ003 15 m 162,00
LP100TT02/AZ029/AZ003 2,5 m 110,00
LP100TT20/AZ029/AZ003 20 m 185,00
LP100TT25/AZ029/AZ003 25 m 205,00
LP100TT30/AZ029/AZ003 30 m 227,00
LP100TT05/AZ029/AZ003 5 m 118,00
LP100TT08/AZ029/AZ003 8 m 130,00
PROTEKT ul. Starorudzka 9, 93-403 Łodź
DZIAŁ HANDLOWY tel.+48 42 29-29-500, handlowy@protekt.com.pl, Fax:+48 42 680-20-93 WWW.PROTEKT.PL